

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BJ Holding af 2003 ApS

**Nordvestpassagen 58
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 27 18 14 14

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/10 2020

Brian Jochumsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ Holding af 2003 ApS
Nordvestpassagen 58
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27 18 14 14
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 26. maj 2003
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Brian Haugaard Jochumsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i besiddelse af kapitalandele og forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.069.466, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.707.724.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(19.916)	(19.106)
Personaleomkostninger	1	<u>(25.000)</u>	<u>(70.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(44.916)	(89.106)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.156)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(49.072)	(89.106)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.013.874	1.503.659
Finansielle indtægter	3	105.891	101.253
Finansielle omkostninger		<u>(1.020)</u>	<u>(222.168)</u>
Resultat før skat		2.069.673	1.293.638
Skat af årets resultat	4	<u>(207)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.069.466</u>	<u>1.293.638</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte		0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.013.874	(796.341)
Overført resultat		<u>(55.008)</u>	<u>1.681.979</u>
		<u>2.069.466</u>	<u>1.293.638</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	31.464	0
Materielle anlægsaktiver		<u>31.464</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	9.954.964	6.621.090
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.954.964</u>	<u>6.621.090</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.986.428</u>	<u>6.621.090</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	2.500.000
Andre tilgodehavender		20.200	20.200
Selskabsskat		3.259	3.259
Tilgodehavender		<u>2.023.459</u>	<u>2.523.459</u>
Værdipapirer		499.206	323.216
Værdipapirer		<u>499.206</u>	<u>323.216</u>
Likvide beholdninger		<u>208.986</u>	<u>1.288.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.731.651</u>	<u>4.135.492</u>
Aktiver i alt		<u>12.718.079</u>	<u>10.756.582</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.615.747	5.601.873
Overført resultat		4.851.377	4.906.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital	7	<u>12.707.724</u>	<u>10.746.258</u>
Anden gæld		<u>10.355</u>	<u>10.324</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.355</u>	<u>10.324</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.355</u>	<u>10.324</u>
Passiver i alt		<u>12.718.079</u>	<u>10.756.582</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	130.000	5.601.873	4.906.385	108.000	10.746.258
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	2.013.874	(55.008)	110.600	2.069.466
Egenkapital 30. juni 2020	130.000	7.615.747	4.851.377	110.600	12.707.724

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Pensioner	25.000	70.000
	<u>25.000</u>	<u>70.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.009.654	1.503.659
Regulering til indre værdi	4.220	0
	<u>2.013.874</u>	<u>1.503.659</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	90.000	78.333
Andre finansielle indtægter	15.891	22.920
	<u>105.891</u>	<u>101.253</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	207	0
	<u>207</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	35.620
Kostpris 30. juni 2020	35.620
Årets afskrivninger	4.156
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	4.156
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	31.464

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.019.217	1.019.217
Tilgang i årets løb	1.320.000	0
Kostpris 30. juni 2020	2.339.217	1.019.217
Værdireguleringer 1. juli 2019	5.601.873	6.398.214
Årets resultat	2.013.874	1.503.659
Udbytte modtaget	0	(2.300.000)
Værdireguleringer 30. juni 2020	7.615.747	5.601.873
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	9.954.964	6.621.090

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trøjborg Ejendomme A/S	Aarhus	40 %	24.887.409	5.024.135

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 260 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2020	2019
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(135.648)	(147.662)
Overført til udskudt skatteaktiv	135.648	147.662
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	135.648	147.662
Nedskrivning til vurderet værdi	(135.648)	(147.662)
Regnskabsmæssig værdi	0	0

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution for Trøjborg Ejendomme A/S' og TE 2 ApS' engagementer med kreditinstitutter.